ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

ADRIANO POFFO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Concurso Público 03/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000208 VANESSA BUBLITZ 5613390

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000133 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES 272140582

000225 ALINE PEREIRA DA SILVA 84553921

000300 ANA CAROLINA WOLF 5720463

000221 BRUNO MARTINS 6480070

000239 CAMILLA ANTONIELI VEQUI 6416798

000209 CAMYLA DOS SANTOS 5772976

000338 CAROLINA RAMOS DE SIQUEIRA MANHAES BARROS 6743103

000185 CRISTIANA PEREIRA MACHADO 5.181410

000214 CRISTIANO DALMOLIN 3905700

000140 DANIELA DE OLIVEIRA ROSA DOS SANTOS 37.305-F

000043 DANIELE KLETTENBERG 6033837

000008 DÉBORA LUIZA FEUSER 5578223

000341 ESTEPHANE MENDES DE SOUZA 5152012

000105 GABRIELA MARTINS HOLSTEIN 5578516

000302 JANA KESSY GONÇALVES DE ARAÚJO 6.058.677

000178 JEISIANE TESCHNER 5465127

000172 JESSICA DO ROCIO KAPPEL 106196907

000222 JÉSSICA HOEPERS DA SILVA 5529980

000177 JOICE LAIS BÄR 5.368.993

000044 LETÍCIA AMÁBILE PATERNO 4935903

000169 LUCAS LAURINDO 10114833940

000331 LUCIA DAGMAR RUPP 2315684

000162 LUIZA CRISTINA LEANDRO 5071550

000136 MARIA CRISTINA HANEIKO GOMERCINDO 3770992

000307 MICHELE MATIAS DOS SANTOS 128609075

000223 NATÁLIA PEREIRA 6058477

000168 PATRÍCIA BARRENTIN 3905122

000070 PRISCILA BINI CABANA 3.459.999

000275 RAMON DEIVIS DA SILVA 4604924

000167 RENAN MACIEL FERREIRA LIMA 1418502219

000280 SIMONÍ PAULI BOOS 4465971

000327 TAINA DE SOUZA LOPES 3980306

000040 TATIANE SCHLICHTING 4154399

000297 THAINÁ SIEVERS 5368540

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

2

000113 THAINE CRISTINA GARLET 5656090

000208 VANESSA BUBLITZ 5613390

000260 VIVIAN R.DE SANT'ANNA 5181207

TOTAL DE CANDIDATOS: 37

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 ANGELICA LOPES FACHINELLO 126561555

000224 ANNE CAROLINE BUZZI 4888620

000050 DANIELE ANTUNES POSSAMAI 6495302

000311 DANIELE PERON NAVARRO LINS 4118165

000274 EDILAINE FABICHASKI MOSER 4129856

000298 EDNA REGINA FELIPE DE  OLIVEIRA  BATISTA 3937630

000339 ELLEN MONTEIRO DE ALMEIDA SANTOS 32466439

000055 JANAÍNA JOANA JORGE 5880878

000080 JERSICA BUSNELLO 52990516

000226 JOCILENE HOEPERS 6058304

000251 JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS 4327767

000005 LARISSA NEHRING 5613866

000268 LARISSA SCHEFFER 4.233-910

000218 LUANA EIFLER 5.720.416

000175 MAIARA KARINE RIBEIRO 4934818

000158 MAÍRA FACHINI BOLDUAN 4342187

000061 MILENA FERREIRA DO LIVRAMENTO 5805722

000020 MORGANA GNICH 4706433

000068 NATÁLIA DA SILVA 6.189.025

000333 RENATA JARDIM OURIQUE 6255759

000309 ROBSON ALEXSANDRO MACHADO 3547942

000038 SUSANA DE AGUIAR SOUZA 5772909

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ADILSON SCHULZ 3980303

000278 ADISON JOSÉ ALVES DA SILVA 3150993

000001 AGENOR TEIXEIRA 2681461

000131 ALCEU CABRAL 2.787.877

000135 ALECIR CARVALHO 4203959

000205 ARNO WEIDMANN 1.420.268-9

000263 CLAUDINEI JOSIMAR DA SILVA 4118496

000122 CLAUDIO PIMENTA 3.309.832

000230 CLAURICIO ZWANG 7r/2911594

000151 DANIEL DURDA DOS SANTOS 6185798

000116 DAVID DANIEL SANTOS LOURENÇO 81419876

000146 DENER ALVES DA SILVA 7988575

000269 DIEGO TAFAREL PEREIRA 5675512

000149 ELVES SCHNEIDER 6517079

000325 ESMAEL DA COSTA 5837331

000014 FABRICIO FOGOLARI 5888100

000318 FERNANDO JOST 8051648

000032 GABRIEL DE SOUSA LIMA 8235975

000186 GILBERTO PIRES 5.923.013

000293 GUSTAVO FERREIRA COSTA 7003201

000329 IRINEU MARQUES 50124668

000022 ISAQUE PEREIRA 4706547

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

3

000180 JOÃO ARMELINDO DUARTE 5917292

000265 JOÃO PAULO MARAFIGO 6940886

000142 JONAS DE SOUZA 4.104.107

000139 JONAS GUSE 5613549

000179 JOSE EDUARDO AMANCIO 4690240

000276 JUAREZ  AGÁPIO 2.621.878

000306 LUCAS COUTO SANTOS 1376958961

000324 LUCAS GORGES POSSAMAI 6.721.594

000031 MAICON DIEGO RICHTER 47446226

000286 MAIKEL LENES DE ARAÚJO 44464301-1

000240 MAIKON DA SILVA FINGER 3102388455

000117 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 7162292

000171 NILBERTO MACHADO JUNIOR 5613791

000016 NILTON TESCHNER 2495350

000299 NILZO HEIDERSCHEIDT JUNIOR 7.323.874

000255 ODAIR JOSE WEIERICH 4642146

000071 OSNI DE OLIVEIRA 2.915.929

000305 OZIEL FREIRE DE MELO 1023965

000317 RAFAEL DOUGLAS DE SOUZA 103962919

000242 RAINOLDO CARDOZO 1.895.629

000198 ROBERTO MIRANDA PEREIRA 6480554

000291 ROSENILDO LISCANO ABI 5880917

000081 SANDRO ALMIR CUNHA KRAMBECK 4280360

000123 SEBASTIÃO ROSIVAN DE LIMA 2777273

000002 SERGIO VANSUITA 3.993.805

000289 TIAGO BERTELLI PRADE 6276009

000303 VALDIR SCHATZ 527316

000161 VANDERLEI DE MIRANDA 3.402.035

000216 VILMAR PEDRO MAZO JÚNIOR 3057928561

000047 VILSON DOS SANTOS 3.458.466

TOTAL DE CANDIDATOS: 52

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000156 ADRIANA DE OLIVEIRA 4431832

000236 ADRIANA GROBER 4433381

000229 ADRIANA ZANDONAI GARCIA VIEIRA 3.993.378

000243 ADRIANE DA SILVA DO NASCIMENTO 7220777

000165 ALBANETE TEREZINHA BERTAN 2874186

000188 ALDENIR SANTANA 0285459902

000028 ALESSANDRA HAFEMANN 5368595

000330 ALINE DA ROSA TEODORO 7273363

000304 ALYSSON JUAN BORGUESÃO 5797255

000143 ANA CLAUDIA NUNES DE ALMEIDA 145706033

000058 ANA ELISA AMARAL COSTA 23031466-1

000258 ANA MARIA SEVERINO 2291184

000054 ANA PAULA APARECIDA SANTANA 7115019

000322 ANITA NDILI 4.834.806-6

000150 ASILA FUCHS 1729151

000006 BEATRIZ LEITE DOS SANTOS 4.706.809

000200 BIANCA APARECIDA DOS SANTOS 6.814.722

000262 BRUNA BELARMINO 6. 949. 386

000281 BRUNA GELBEKE 4706569

000213 BRUNA MEENKEN 7.128.835

000287 CAMILA JULIA DALONSSO 1123702381

000201 CAMILA VICENTE DOS SANTOS 36232653

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

4

000252 CARLA TEIXEIRA RIBEIRO WESCHENFELDER 7943831

000124 CARMEN LUCIA GONÇALVES DE LIMA 3968708

000292 CAROLINA VAHLDIEK 4528323

000259 CAROLINE ALVES GUIMARÃES DE ARAUJO 7440953

000235 CATIA ANDREIA CORREIA 4118482

000095 CELIA HILLESHEIN 3161591

000026 CLARICE PIMENTA 92160874

000217 CLAUDIA COLLA MAZO 7074076741

000308 CLAUDIA GRANZA 236590820

000046 CLAUDIA REGINA PEREIRA BAYER 4.085.795

000197 CRISTIANE ANTONIO 6664846

000334 CRISTINA MIGUEL NEHRING 4423788

000049 DAIANE APARECIDA PEREIRA 4.669.455

000106 DAIANE HEIDEMANN 3227189

000157 DANIELLA OLIVEIRA SILVA GONÇALVES 7095343

000003 DÉBORA DIOGO 5797033

000199 DEISE CARINE BORGES KOEPSEL 5136348

000065 DEONIZE KIENEN 2492725

000154 DIAIR DILETA WALBER SCHMITT DA SILVA 89424933

000062 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 3459928

000087 DIRCE MARIA PEREIRA SCHAEFER 2332476

000295 DORALICE SOUSA FERREIRA 2400936

000266 ELENA DA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 61293116

000064 ELI LUCIANA UHLMANN BRANDEL 3598413

000207 ELIANE CARVALHO DUARTE 5923490

000118 ELIVÂNIA DOS SANTOS GOMES 7079465

000170 ELSA KJELLIN 3026104

000272 EUNICE ELIAS 5400205

000277 FABIANA KRAMBECK 4.311.539

000033 FABIANA VETTER 4.706.977

000063 FRANCIÉLE CÍRICO FOGOLARI 4.744.629

000160 FRANCIELE DE ASSIS DA ROSA 99817020

000034 FRANCIELE PRISCILA PESSOA 6453322

000067 FRANCIELE SEBOLD 5368504

000190 FRANCIELLE ELOIZA DA SILVEIRA 6189863

000231 GISELE SCHEIFER DE ALMEIDA 125481248

000082 GISLENE ANDRIELE KRUGER 3905710

000215 GUILHERME LUIZ HERMANN 7697229

000312 HELCIO JULIO MATIAS JUNIOR 29610102-3

000073 HÉLEN CRISTINA CARDOSO MONTEIRO 6718230

000233 INGRIDY NUNES GOMES 5923499

000159 IOLAENE MARIA SILVA COSTA 5245569

000323 IRACI DOS SANTOS 103581508

000244 IRENE DE QUEIROZ 92235076

000238 IRLE MARIA SANT'ANA 866208

000282 ISILEIA  ESTEVAO 6214902

000321 IVANIR SCHAFF CARDOZO 24832413

000110 IVERENE DE SOUZA 2910604

000194 IVONETE SCHWAMBACH 3.930.116

000270 JADE EMILY FERREIRA SCHIFTER 2748751

000018 JANAINA MARCIANA DE MIRANDA 6.423.971

000316 JANAINE LUCIA DOS SANTOS 2002001067812

000245 JEANE HOELLER POLLI 58172491972

000024 JESSICA DE SOUZA 5654832

000328 JESSICA MARCILENE DOS SANTOS 104465609

000072 JESSICA MATIAS 4934849

000315 JÉSSICA SILVA DE ABREU 6448836

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

5

000108 JOICE DOMINGOS 8.256.555

000314 JOICILENE MAAS 4024602

000074 JORGE LUIS PEREIRA DE FREITAS 7658843

000237 JOSIANE MARIA DOS SANTOS CARDOSO 4.154.386

000042 JULIANA ANASTACIO NUNES 3607694

000313 JULIANA DEBROSKI 4.088.498

000246 JULIANA TOBIAS PEREIRA 5377605

000059 KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA 7.984.407

000288 KEILA NAELLI PADILHA 6689680

000254 LÉA ELIAS 3980020

000249 LIZANDRA APARECIDA FERNANDES 6809063

000320 LIZOLETE JACOBSEN TOMASI 722.053

000093 LORENA FELISBINO KLAUMANN 1843171

000279 LUCIA DEGRACIA 1426515

000137 LUCIANA  HELOISA HASS 5638333

000041 LUCIANA APARECIDA RESCAROLLI 49400827

000337 LUCIANA DOS SANTOS CRISTO 5525793

000092 LUCIANE COSTA 5.888.667

000250 LUCIMARA CIPRA 4707813

000189 LUIZ FELIPE FRAZÃO COSER 5772429

000340 MARA SIONIR DOS SANTOS RIBEIRO 2121614

000129 MARCIA REGINA CARDOSO 4171992

000166 MARCIA SUELI PERSUHN BRAATZ 3486052

000219 MARIA APARECIDA QUARELLI LUBAVE 61022058

000128 MARIA BELONI ALVES FAGUNDES PEREIRA 3273025

000253 MARIA OLINDA DA SILVA 2802528

000206 MARIA OZANI VIEIRA 6891899

000111 MARIA SIRLEI DA SILVA 3638793

000115 MARILEIA DA ROCHA 2.629.882

000326 MARILEUSA SANDRA TAMBANI 3.235229

000011 MARISANDRA DE OLIVEIRA 4642956

000267 MARLISE DE SOUZA 4351335

000220 MARLISE VOSS 7008586

000290 MARLY LORENZ 4432402

000086 MARTA CRISTIANE BOSSE 3.542.427

000241 MICHELLE KARINE VENTURA DA SILVA CISNEIROS LUNA 5508616

000012 MIRIELEN FONSECA DA SILVA 6033841

000102 NAIARA ROEDER 77362827

000094 NEUSA DE LIMA 2269519

000112 RAQUEL NUNES VIEIRA 4085862

000099 RENATA SAVADIL DE SOUZA RODRIGUES 5627489

000247 ROMILDA ROJANSKI REBLIN 2120169

000193 ROSELI SCHROEDER 2.629.005

000004 ROSENILDA APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA 3.693.866

000148 ROSICLÉIA SCHROEDER 4485466

000227 SABRINA CARDOZO 7728748

000132 SILMARA FERREIRA DE ANDRADE 89240395

000056 SILVIA DA SILVA BRUNO 3580759

000310 SIMONE GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 4088066

000210 SIMONE VOZNIAK TORETTI 32423543

000256 SOLANGE MAKOOVSKI PEREIRA 4772912

000196 SOLIDADE SOARES DE SOUZA 8071408

000183 SONIA MARGARETE DALFOVO 1.245.204

000138 SONIA VINCI MENEGHELLI 3211344

000192 STEPHANE KJELLIN LEAL 6289643

000232 TAINARA BOLL 4706406

000066 TALITA LUANA SCHLUP 5011736

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

6

000051 TATIANA FACHINI LEMKE MINUSCULI 3.980.025-3

000248 THALIA CAROLAY ANDRADE 7141341

000257 VANIR DOS SANTOS BENTO 6877592

000007 VILMA FRANZEN 6.620.700

000010 VILMA PEREIRA 2.621.520

000264 VILSON PEREIRA 2623140

000077 ZELIA COUTO 2628681

TOTAL DE CANDIDATOS: 143

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

000145 ALAN ALEXANDRE SOUZA

000204 ALEXANDRA KARINE DE MORAES DA SILVA

000319 ALINE FAQUIN

000144 CAROLINI APARECIDA TONET

000261 CHAMELLA HATSCK DE SOUZA

000332 JERUSA PACKER

000296 MATHEUS POCKRANDT HOOG

000029 OSIARA MARLETE WEISE SPINDOLA

000091 PAULA MALESKE

000294 PRISCILA PISETTA

000141 SÉRGIO MENDES DE SOUZA JÚNIOR

000163 SILVIA VIEIRA BENTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato

000336 ALICE VASCINESKI

000234 CLÁUDIA BORTOLUZ ALVES

000101 GABRIELLA MUNIZ

000202 ISADORA CAROLINE DE MORAES DAMASIO

000019 NATHÁLIA JAHN

000009 RODRIGO ANTÔNIO FREDEL

000030 TACIANA DE OLIVEIRA PEREIRA

000130 TAYNARA DALFOVO

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS

Inscrição Candidato

000088 ALCIDES CORREIA

000045 ALESSANDRO KRUMHEU

000271 ANTÔNY MAYCON DA SILVA

000184 BIANCA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

000174 DIEGO DA SILVA

000147 EMERSON HONORATO DA SILVA

000120 EZEQUIAS RODRIGUES

000104 GABRIEL RINGENBERG

000027 GLEICIANI MANSONI BENNERT

000164 ISAIAS CORREA JUNIOR

000079 JOAO CARLOS BORGES PEREIRA

000121 JOÃO RODRIGUES NETO

000191 KINILDSON GÉSSIO PERSEGUEIRO

000125 LUCAS PEZZINI DE BRITO

000015 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

000119 MAILSON FERNANDES

000182 MARIANO FELIPE SCHON DE SOUZA

000057 MATEUS LEITE DOS SANTOS

000036 MAYRON MICHAEL OESTREICH

000053 NINO AMEDEU DA FONSECA

000335 RODRIGO DOS REIS BORGES

000021 SERGIO RODRIGO HEUSSER

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

8

000195 TIELE SILVA ALEXANDRINO

000273 VALDEMIR GOMES

000176 VALDENIR MULLER

000283 VINICIO KRIESER LOSTADA

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato

000075 ALESSANDRA APARECIDA DE MORAES

000212 ANGELITA DE SOUSA LIMA

000060 BRUNA RESCAROLLI DE ANDRADE

000037 CAMILA CAPRESTANO

000023 CAMILA JAINE FISCHER

000085 CATARINA APARECIDA BELARMINO

000152 CLAÚDIA REGINA DOS SANTOS

000048 CLEIDE DE PINHO

000013 DAIANA BAASCH WIZINHESKI

000134 DAIANE SANTOS COSTA

000228 DANIELA LILIA LIMA

000089 ELISANGELA VIEIRA

000126 ESTHER MARIA RODRIGUES BATISTA

000069 HENRIQUE RODRIGUES COSTA

000035 JANAINA DIOGO DA SILVA

000090 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA

000114 JÚLIA DA SILVA MIRANDA

000187 JULIETE ROSA

000103 KELI CRISTINA FARIAS

000098 LARISSA MELO ELEUTÉRIO

000076 LUCAS SANTOS SUZUKI

000173 MARIA APARECIDA DAMASIO HEIDEMANN

000153 MARIA CELIA RODRIGUES SILVA

000285 MARIA JANETE REBLIN CONZATTI

000155 MARIA LUCIA DE PINHO

000039 MARINA MORETTO JUNGLOS

000284 MONICA MARIA CHECHI

000301 NABOR RODRIGUES SALES

000181 NEUSA ALVES DUARTE

000052 PATRÍCIA BORGES DE ANDRADE

000096 PRISCILA PAULA TEIXEIRA

000211 RENATA LIMA CORDEIRO

000107 SANDRA CRISTINA MACHADO

000097 SARA CRISTINA ELIAS

000017 SELENE PEREIRA

000100 SIMONIRA AP. GARIPUNA

000084 SONIA REGINA BELARMINO

000109 TAUNA KRIESER LOSTADA

000083 VANDERLEI AGUIAR

000078 VÂNIA GARZAO DO PRADO

000127 VERÔNICA LIMA RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 41

Município de Ibirama, 02 de agosto de 2019

ADRIANO POFFO

Prefeito Municipal de Ibirama